
Форма № Н-1.06

ПЗСМ

Підписи екзаменаторів

Денна

, група

(назва навчального предмета)

літерами

139-2015

142,00

156,00

156,00

162,00

136,00

128,00

146,00

162,00

140,00

168,00

164,00

142,00

144,00

160,00

136,00

160,00

132,00

128,00

146,00

154,00

160,00

138,00

136,00

144,00

128,00

144,00

Панішев А.В., Яремчук С.І., Лєтошко А.І.

Фаховий іспит 

(молодший спеціаліст, бакалавр, спеціаліст, магістр)

Кількість балів

цифрами

152,00

(8.05010301) програмне 

забезпечення систем

Форма навчання:

Магістр

з

24.07.2015

24.07.2015 10:00

24.07.2015 11:00

Скок Катерина Олександрівна

Славнюк Павло Сергійович

Подкур Сергій Олексійович

Покотило Євгеній Віталійович

Покотило Олена Василівна

Полчанов Олексій Юрійович

Пузиревич Андрій Олександрович

Сірик Микола Григорович

Левкович Юрій Валентинович

Лук`яненко Катерина Сергіївна

Ляшук Вячеслав Володимирович

Малик Валентин Ігорович

Панченко Андрій Анатолійович

Пархомчук Дмитро Анатолійович

Коберник Артур Васильович

Ковальов Костянтин Юрійович

Косенко Андрій Валерійович

Кушнір Ярослав Миколайович

Гонтарук Владислав Анатолійович

Доброславський Олексій Андрійович

Довжаниця Сергій Олегович

Драгунов Олег Вадимович

Драйчук Вадим Ігорович

Климчук Денис Андрійович

410353

410350

410343

410363

410371

410340

410361

410352

410347

410348

410368

410355

410362

410365

410345

410344

410358

410346

(форма вступного випробування)

Шифр

410364

410369

410354

410351

410360

Житомирський державний технологічний університет

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № 

410372

410349

410356

410370

27

21

22

23

24

25

26

15

16

17

18

19

20

11

12

13

14

5

6

7

8

9

10

Прізвища та ініціали екзаменаторів 

№

з/п

1

2

3

4

Прізвище, ім’я та по батькові вступника

Багінський Володимир Олегович

Бондарчук Сергій Олегович

Вергелес Євген Ігорович

Освітньо-кваліфікаційний рівень 

Екзамен

Напрям (спеціальність)

Дата проведення вступного випробування 

Початок вступного випробування 

Закінчення вступного випробування 



року

_____________________

Екзаменатори:

__________________________________

__________________________________

Голова предметної  комісії

___________

"___"

(підпис) (прізвище та ініціали)   

20___

150,00

152,00

152,00

168,00

146,00

116,00

176,00

144,00

20___ року

Кількість вступників, які проходили  

випробування__________________

Струк Сергій Юрійович

Ченділов Сергій Ігорович

Чернецький Владислав Домінікович

Шандюк Сергій Васильович

410342

410359

410367

410373

_____________________

(прізвище та ініціали)   

Шевчук Віктор Сергійович

Шкуратенюк Тарас Анатолійович

Шупіков Олексій Андрійович

Яворський Валерій Анатолійович

410341

410366

410374

410357

___________

"___"

(підпис)

33

34

35

Відповідальний секретар

приймальної комісії 

28

29

30

31

32


